
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Югорский государственный университет» (ЮГУ) 

- „ „ ПРИКАЗ — n^s 
J > 0 . J U 7 S 9 г. Ханты-Мансийск № О СГСУ 

О зачислении в число студентов первого курса 
заочной формы обучения набора 2019/2020 
на места с оплатой стоимости за обучения 

На основании: протокола № 10 заседания Приемной комиссии ЮГУ от 
29.08.2019 г., договора об образовании на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число студентов 1 курса в Сургутский нефтяной 
техникум (филиал) федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Югорский 
государственный университет» с 01 сентября 2019 года на заочную форму 
обучения на места с оплатой стоимости за обучение, на основе результатов 
освоения поступающими образовательной программы основного общего ~ 
образования, указанных в предоставленных поступающими документах об 
образовании: 

Приложение 1 -18.02.09 Переработка нефти и газа. 
Приложение 2 - 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и 

газовых месторождений. 
Приложение 3 - 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин. 
Приложение 4 - 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт 

автомобильного транспорта. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 
учебной работе Р.В. Кучина. 

Ректор Т.Д. Карминская 



Приложение 1 
к приказу № 9- 580 от 30.08.2019г. 

Специальность 18.02.09 Переработка нефти и газа: 

1. Хорошилова Анастасия Алексеевна 4,62 
2. Закирова Эльвина Ильсуровна 4,56 
3. Дерябин Антон Эдуардович 4,41 
4. Смовж Маргарита Алексеевна 4,19 
5. Солодовникова Екатерина Сергеевна 4,15 
6. Боровик Кристина Сергеевна 4,13 
7. Еремеева Валерия Валерьевна 4,07 
8. Менглиязова Шахрезада Фазильевна 4,06 
9. Шилова Ника Евгеньевна 3,87 
10. Арсланов Андрей Азатович 3,71 
И. Захарчук Анна Олеговна 3,69 
12. Кукояшный Юлиан Дмитриевич 3,68 
13. Кондюрина Есения Львовна 3,48 
14. Проценко Роман Владимирович 3,47 
15. Рахматова Зарина Уктам кизи 3,4 
16. Чекунков Константин Афанасьевич 3,39 
17. Макян Ирина Владимировна 3,35 
18. Алышева Дарья Сергеевна 3,31 
19. Павляк Наталья Игоревна 3,29 
20. Петухов Владислав Геннадьевич 3,27 
21. Харисова Ксения Сергеевна 3,13 
22. Гарусова Анна Юрьевна 3,12 



Приложение 2 
к приказу № 9- 580 от 30.08.2019г. 

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых 
месторождений: 

1. Хакимов Мухаммадали Гайратжонович 4,65 
2. Абдуселимов Абдулага Декабрьевич 4,47 
3. Кедяров Ярослав Евгеньевич 4,36 
4. Айдаралиев Токтомамбет Рысбаевич 4,28 
5. Тверитин Леонид Яковлевич 4,24 
6. Жиркина Арина Михайловна 4,19 
7. Хибатуллин Денис Дауамович 4,06 
8. Скакун Сергей Андреевич 4,0 
9. Стерляхин Максим Сергеевич 3,94 
10. Сафронов Александр Олегович 3,93 
11. Кашапов Тимур Магданурович 3,89 
12. Абдулхаликов Юнус Мурадбекович 3,88 
13. Абдурашидов Ибрагим Рашидович 3,85 
14. Молчанов Михаил Михайлович 3,84 
15. Магамедов Магамед Камилович 3,83 
16. Лисовиченко Макар Андреевич 3,81 
17. Кугал Сергей Вадимович 3,73 
18. Конюхов Артем Александрович 3,69 
19. Вагапов Арсен Баймагоматович 3,67 
20. Пономаренко Игорь Юрьевич 3,67 
21. Фадеев Алексей Александрович 3,67 
22. Ягафаров Александр Владимирович 3,67 
23. Сулейманов Садиг Салман оглы 3,66 
24. Волкова Светлана Михайловна 3,65 
25. Джалилов Фируз Шарифжонович 3,63 
26. Мерзликин Сергей Юрьевич 3,61 
27. Голенкова Анна Геннадиевна 3,55 
28. Вуколов Николай Михайлович 3,5 
29. Фоменко Сергей Викторович 3,48 
30. Аяпергенов Мурат Сансызбаевич 3,43 
31. Джафаров Эльвин Первин оглы 3,41 
32. Балаюш Максим Валерьевич 3,4 
33. Фазлеев Дмитрий Сергеевич 3,36 
34. Ширинов Арзуман Нариман оглы 3,35 
35. Акперов Джамил Али оглы 3,33 
36. Гасанов Элынан Арифович 3,33 
37. Карасени Александр Владимирович 3,32 
38. Осипов Станислав Игоревич 3,28 
39. Цюцюра Николай Дмитриевич 3,23 
40. Дунаев Артем Юрьевич 3,18 
41. Коваль Дмитрий Игоревич 3,17 



42. Юнусов Артур Арсланович 3,14 
43. Панибратенко Дмитрий Андреевич 3,09 
44. Любченко Кирилл Алексеевич 3,0 



Приложение 3 
к приказу № 9- 580 от 30.08.2019г. 

Специальность 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин: 

1. Махмудов Махмуд Абдулатифович 4,9 
2. Лотоковский Олег Васильевич 4,58 
3. Гаджиев Герман Камилович 4,2 
4. Еданов Антон Владимирович 4,06 
5. Зайкин Иван Александрович 4,06 
6. Набиев Давид Самирович 3,93 
7. Кулибаба Артём Николаевич 3,74 
8. Овчинников Роман Олегович 3,58 
9. Магомедов Нариман Рамизович 3,47 
10. Шеховцов Сергей Юрьевич 3,47 
11. Степанов Денис Андреевич 3,44 
12. Цэрану Александр Анатольевич 3,44 
13. Гребенщиков Максим Геннадьевич 3,41 
14. Руссо Сергей Викторович 3,3 
15. Цэрану Артём Анатольевич 3,3 
16. Байгулов Рафаэль Русланович 3,24 
17. Джабраилов Абдулрахман Амрах оглы 3,2 
18. Багиров Борис Арсенович 3,17 
19. Мамедов Рустам Рагим оглу 3,13 
20. Кышларь Семен Михайлович 3,11 
21. Акулов Егор Александович 3,0 



Приложение 4 
к приказу № 9- 580 от 30.08.2019г. 

Специальность 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт 
автомобильного транспорта: 

1. Соколов Олег Александрович 4,39 
2. Баданаев Рамазан Тажудинович 4,25 
3. Киселев Михаил Николаевич 4Д7 
4. Хадисов Ибрагим Магарамович 4,15 
5. Бобокалонов Парвиз Курбонович 4,14 
6. Куприн Семен Михайлович 4,06 
7. Евдокимов Антон Владимирович 3,97 
8. Огородникова Альфия Рашидовна 3,87 
9. Кадырбердиев Рашид Киримханович 3,84 
10. Белкин Александр Алексеевич 3,81 
11. Маслов Александр Александрович 3,71 
12. С орочу к Анатолий Анатольевич 3,63 
13. Ахтямов Илья Илыиатович 3,6 
14. Мужаидов Якуб Казимагомедович 3,5 
15. Рыбаков Виталий Владимирович 3,47 
16. Шейхисламов Рамиль Батирханович 3,4 
17. Бесов Игорь Сергеевич 3,33 
18. Захаров Петр Петрович 3,33 
19. Матков Гавриил Николаевич 3,33 
20. Токарев Алексей Игоревич 3,33 
21. Иванцов Евгений Владимирович 3,28 
22. Шамсиев Артур Разимович 3,2 
23. Князьков Алексей Анатольевич 3,17 
24. Хазипов Тимур Тимиралиевич 3,07 




